Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 51/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 9 de agosto de 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)
– CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOSRESULTADO DOS RECURSOS
CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICOCONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO , RESULTADO DOS, RESULTADO DOS
RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS e o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL do
Processo SeleEvo Simplificado para Professor SubsEtuto de Agropecuária/Agroecologia, de acordo
com o Edital 38/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 2 de julho de 2024.

1. RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR 1. RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO

Não houve recursos contra o Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático.

2. RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR 2. RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Não houve recursos contra o Resultado Preliminar da Prova de Títulos.

3. RESULTADO FINAL 3. RESULTADO FINAL

ORDEMORDEM NOME DO(A) CANDIDATO(A)NOME DO(A) CANDIDATO(A)
NOTANOTA
PDD*PDD*

NOTANOTA
PT**PT**

NOTANOTA
FINALFINAL

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º
 ELAYNE CRISTINA GADELHA
 VASCONCELOS

97,00 57,5 85,15 APROVADA

2º  IZAIAS ARAÚJO DE OLIVEIRA 94,00 54,5 82,15 CLASSIFICADO

3º
 REGINA MARIA FONTENELE
 MAGALHÃES

89,30 55,0 79,01 CLASSIFICADA

4º
 MARIA DE FÁTIMA
MARQUES   PIRES

92,00 33,5 74,45 CLASSIFICADA

5º  OTÁVIO PEREIRA ARAUJO 89,33 34,0 72,73 CLASSIFICADO

6º
 GERUSA RODRIGUES DOS
 SANTOS CAVALCANTE

76,66 48,0 68,06 CLASSIFICADA

7º  SARA DE SOUSA MARTINS 92,66 4,0 66,06 CLASSIFICADA

8º
 VICTOR BRENO CAMPELO
 LIMA

81,33 6,0 58,73 CLASSIFICADO

--
 DANIELLE ILZE BARBOSA DA
 SILVA

- - -
ELIMINADA
(item 5.2)

--
 DOMINGOS DE SOUSA
LOURA

- - -
ELIMINADO
(item 5.2)

--  GILVANA DA SILVA RIBEIRO - - -
ELIMINADA
(item 5.2)

--  JANAIRA ROCHA CAMPOS - - -
ELIMINADA
 (item 5.2)

--
 JOÃO LUIS FERREIRA DA
SILVA

- - -
ELIMINADO
(item 5.2)

--
 JOÃO PAULO RODRIGUES DA
 SILVA

66,83 - -
ELIMINADO
(item 5.11)

--
 LENNA LETICIA GOES
 OLIVEIRA ROCHA

- - -
ELIMINADA
 (item 5.3)

--
 LUIZA SOUZA DA CUNHA
 FILHA

- - -
ELIMINADA
 (item 5.3)

--
 RICARDO LEONE GONÇALVES
 BASTOS

- - -
ELIMINADO
(item 5.2)

--
 WANDERSON GABRIEL
 GOMES DE MELO

- - -
ELIMINADO
(item 5.2)

*Prova de Desempenho Didático.

**Prova de Títulos.

Cocal - PI, 08 de agosto de 2024.

RAIMUNDO PIO MENDES VIEIRA JÚNIOR
Diretor Geral em exercício IFPI Campus Cocal

	Documento assinado eletronicamente por: